





ONKORMANYZAT

MFP- Polgdrmesteri hivatal feldjitasa (2019)

Kisfaludy Ill. Utem - Nagymaros Strand (szabadstrand) fejlesz

Tisztitsuk meg az orszagot! I. Gtem- Vadkamera beszerzés (2f

Szent Istvan Napi Boriinnep - kulturalis program (2020)

Virdgos vasutallomas (2020)

Kulturalis tdmogatas - MUvel6dési Hdz munkabér tdmogatas

Kormanyzati egyedi tamogatas (terlletek (hazak) vasarlasa a

Tornaterem épités, fejlesztés (2021)

Vis maior tdmogatas - Elsévolgy Ovoda tdmfal erdsités (2021

Szent Istvan Napi Boriinnep - kulturalis program (2022)

Nagymaros testvér teleplléseinek taldlkozdja, kulturalis prog

Felsé iskola energetikai korszerdsitése (2022)

Kormanyzati egyedi tamogatas (egészséghaz butorzat, Mive

Szent Istvan Napi Boriinnep - kulturalis program (2023)

Aktiv Turisztikai Kozpont létrehozasa, fejlesztés (2023)

Kilterlleti helyi kozutak fejlesztése (2023)

BOLCSODE felujitas, b6vités fejlesztés (2024)

KAJAK-KENU tarol¢ épités, fejlesztés (Magyar Kajak-Kenu Szo}

CIVIL szervezetek

Nagymaros Varos Fejlesztéseért Kozhasznu Alapitvany
eszkdézbeszerzési palyazata (2020)




Nagymaros Varos Fejleszteseért Kozhasznu Alapitvany
(2021. évi) szakmai programjainak és m(ikédésének

Nagymaros Varos teleptlésmarketing kutatds (2022)

Wildenrosen hagyomanyérzé tancegylttes, tdncruha beszerz

Polgardr Egyestlet gépjarmd beszerzés (2022)

(2023)

OSSZESEN 2019-2024 évben



2168 262 765 Ft

49 999 496 Ft

18 810 000 Ft

3751250 Ft

1 500 000 Ft

150 000 Ft

3 000 000 Ft

80 000 000 Ft

/83 000 000 Ft

18 757 000 Ft

3 000 000 Ft

2 000 000 Ft

138 627 060 Ft

82 602 203 Ft

3 000 000 Ft

400 000 000 Ft

100 065 757 Ft

449 999 999 Ft

30 000 000 Ft

11 351424 Ft

1901424 Ft

kiviteletve
kiviteletve
kiviteletve
kiviteletve
kiviteletve
kiviteletve
kiviteletve

Kormany Hatarozat

kiviteletve
kiviteletve
kiviteletve
kiviteletve
kiviteletve
kiviteletve

TSZ, + elGleg is érkezett mar

kiviteletve

Tamogatasi értesitd
TSZ el6készités alatt MKKSZ-e

kivitelezve



2 000000 Ft |, . .
kivitelezve

4 000 000 Ft |kivitelezve

1 300 000 Ft |felhasznalas folyamatban

2 000 000 Ft |felhasznalas folyamatban

150 000 Ft |felhasznalas folyamatban

2179614 189 Ft






